SAMEDI SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES (du lundi au samedi)

Ayrens ® Saint-Paul des Landes

® Espinat

BCY AYRENS ® SAINT-PAUL DES LANDES ® ESPINAT

Niac

Ayrens

Teissiéres de Cornet
Bel Air

Les Carrieyrous

Les Gléviennes
Hameau de la Courtille
Mairie Crandelles
Hameau du Bellieu
Quatre routes
Bosmejo

Cité Bois d’Alland
Espinassou

Place Saint-Paul
Rue de Moinac

Cité Val d’Auze
Picou

Careizac

Rue Bel Air

Bellevue

Vielle

Espinat

Le Pontet

Qautre Chemins
Patte d’Oie

Hopital Henri Mondor
Square Gambetta
Rue Jean Moulin
Gare routiére

07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22

07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32

07:36
07:37

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:36
13:37

Gare routiere

Rue Jean Moulin
Quatre Chemins

Le Pontet

Espinat

Vielle

Bellevue

Coniaguet

Les Hirondelles

Le Bleu

Rue Bel Air

Careizac

Picou

Cité Val d’Auze

Saint Paul Carrefour D 20
Saint Paul des Landes (Place)
Espinassou

Rue de Moinac

Cité Bois d’Alland
Bosmejo

Qautre Routes
Hameau du Bellieu
Mairie Crandelles
Hameau de la Courtille
Les Gléviennes

Les Carrieyrous

Bel Air

Teissieres de Cornet
Ayrens

Niac

12:12
12:12
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23

12:24
12:25
12:26
12:27
12:28

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37

18:12
18:12
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37

Transport a la Demande

1) Appelezau 04 71 48 53 00 du lundi au vendredide 9h a 12 h et de 13 h 30 a 17 h 30 et le samedi matin

de9hailh30.

Réservez obligatoirement votre transport

2) Au plus tard avant 17 h 30 la veille de votre déplacement ou avant 10 h le jour méme de votre déplacement pour
les voyages de I'aprés-midi (aprés 14 h).

3) Précisez votre arrét de montée et votre arrét de descente.
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SEPTEMBRE 2022
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VERSION PROVISOIRE SEPTEMBRE 2022 PERIODE SCOLAIRE (du lundi au vendredi)

AYRENS ® SAINT-PAUL DES LANDES ® ESPINAT

Ayrens (Place de I'Eglise) [ 07:00 ---- | ---- | 13:10 Stdoseph | ---- | ---- |12:32| ---- | - |17:12]|18:12| ----
Niac | 07:03| ---- | ---- [13:12 Dorinigre | - | - |12:34]| - | — [17:114[18:14| —
Niac Point Vert | 07:04| ---- | ---- 11313 Gare routiére | 07:40{12:20 | 12:45| - [17:20{17:25|18:25 | 18:20
LHopital | -——- | BRIl - | - Rue Jean Moulin | 07:41[12:21 | 12:46| - | — | = | — | —
Prentegarde | | | — | Quatre Chemins | 07:47|12:27 | 12:552| - |17:28|17:28|18:28 | 18:28
Fspinassou | --—- | 07.02) 0810 - Le Pontet | 07:50{12:28 | 12:53| - |17:30]17:30| 18:30 | 18:30
Rue de PHopital | - | 07:03| 08:11 | -~
St Paul des Landes plce) | — | 07:04] 08:12 | — Espinat | 07:51|12:29|12:55| ---- |17:32|17:32|18:32 | 18:32
Quatre Routes | 07:05| —— | — |13:14 Vielle | 07:52|12:30 [ 12:58 | - |17:34|17:34|18:34 | 18:34
Bosmejo | 07:06| ---- | - [13:15 Bellevue | 07:53(12:31 [ 13:00| 13:00| 17:35| 17:35(18:35 | 18:35
Cité Bois d’Alland | 07:08| ---- | ---- |13:17 Coniaguet | 07:54| ---- | ---- |13:01| - | === | === | -—-
Rue du Moinac | 07:10| ---- | ---- | 13:18 Les Hirondelles | 07:55| --=- | ---- |13:02| -=== | ==== | ===- | ----
Cité Val d’Auze | ---- | 07:06| 08:14 | 13:19 LeBleu | 07:56] - | - [13:03] - | == | === | -
Picou| ---- | 07:101 08:15 | 13:20 Rue Bel Air | —— [12:32[13:01| — [17:36|17:36|18:36 | 18:36
Careizac | - | 07:15 08:17 | 13:21 Careizac | - [12:33]13:02| - |17:37|17:37|18:37 | 18:37
RueLzeésl: - 0_7_:_1_8 0?18 1_3_:_2_2 Picou | - |12:35]13:06| - |17:38| 17:38| 18:38 | 1838
Les Hirondeles | 07:13| o | — | — Cité Val d’Auze | - [12:37|13:08| - |17:40|17:40|18:40 | 18:40
Coniaguet | 07:14| — | — | — St Paul Carrefour D20 | - [12:38 [13:09| - |17:41|17:41|18:41 | 18:41
Bellevue | 07161 07:20| 08:20 | 13:23 | | St Paul des Landes (Place) [ 07:58 ---- | 13:10| ---- |17h42|17h42(18n42| ----
Vielle | 07:171 07:211 08:21 | 13:24 Rue de I'Hopital | 07:59| ---- |13:11| ---- [17:43|17:43|18:43 | ----
Espinat | 07:22| 07:25| 08:23 | 13:27 Espinassou | 08:00| - [13:12| - |17:44|17:44|18:44 | -
Le Pontet | 07:24| 07:27 | 08:24 | 13:29 Prentegrade | ---- | - [RRRE] - | — | -
Quatre Chemins | 07:27| ---- | 08:26 | 13:32 LHopital | - | - |RERE]| - | - 18:46 |-
Rue Jean Moulin | - 1 07:32 — | 13:37 Rue de Moinac | - |12:39| - [13:04| - [17:45[18:47 | 18:42
EEEITIEE | O] Uel)| = ikkes Cité Bois d'Alland | - |12:40| - [13:05| - [17:46|18:48 | 1843
Patte d'Oie | ---- [07:42| ---- | ---- ,
e | e |(G08)| e || o Bosmejo | - |12:42| - [13:06| - |17:47|18:49 | 18:44
S R — Quatre Routes | - |12:43| - [13:07| - [17:48|18:50 | 18:45
St Joseph | 07:41| — | 0835 | — Niac Point Vert | ---- [12:44| - |13:08| - |17:49|18:51 | 18:46
square | - | - | 0840 | Niac | --- [12:45| - [13:09| - [17:50|18:52 | 18:47
Lycée Jean Monnet | ---- | 07:52| ---- | --- Ayrens (Place de I'Eglise) | ---- [12:47| ---- [13:10| ---- |17:52[18:53 | 18:48
LEP | - |07:54| - | -
Jours de fonctionnement Jours de fonctionnement
Lundi/mardi/jeudi/vendredi | X X X X Lundi/mardi/jeudi/vendredi X X X X
Mercredi X [ x [ x [ x || Mercredi X x | x| x X

Transport a la Demande



